-y

-) ‘. FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.391 DEL 21/10/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.91
Divisione regionale 2 n.5
Girone D

3 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 18 OTTOBRE 2025

Gara n.
3188 SAN PIO V MILANO RPG Servizi Multim.BASKETTIAMO 51 - 49
giocata il 19/10/2025 (PESSINA M., MASTROMATTEO M.)
Caterina Corno
GIUDICE SPORTIVO
21/10/2025

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA .
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068 1ldil



-

e

.y

COMUNICATO UFFICIALE N. 410 DEL 22/10/2025

UFFICIO GARE N. 301

Divisione regionale 2

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica
Girone D
1 G.S.Q.S.A. MILANO
2 BK PLAYERS MARCALLO CON CASONE
3 BASKET BRUSUGLIO
4 AZZURRI NIGUARDESE MILANO
5 MALASPINA SPORT TEAM
6 SCUOLA BASKET MURAT
7 MOJAZZA MILANO
8 CBC BASKETSCHOOL CORBETTA
9 CMB RHO
10 SAN PIO V MILANO
11 RPG Servizi Multim.BASKETTIAMO VITTUONE
12 TIGERS MILANO
13 SETTIMO BASKET
14  CITTA' VECCHIA VANZAGO

Note:

W W W wWwwWwwowwwowowwwowao

OO FRP FPFPFPPFPPFPEFEPNMNNDMNNDNWWWCI

W W NDNNNMNNMNRERE PP OOOT™DT

191
244
241
208
191
184
199
214
232
186
184
190
186
191

162
215
216
178
187
208
206
210
232
212
183
201
201
230

O OO0 0O 0000000 oOoOo X

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

PUNTI

[¢]

O O NNDMNMNDMNDNDNAASEMNOOO®

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



