



# FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.391 DEL 21/10/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.91

**Divisione regionale 2 n.5**

## **Girone D**

### **3 Giornata**

OMOLOGAZIONE GARE DEL 18 OTTOBRE 2025

Gara n.

3188	SAN PIO V MILANO	RPG Servizi Multim.BASKETTIAMO	51 - 49
		giocata il 19/10/2025 (PESSINA M., MASTROMATTEO M.)	

Caterina Corno  
GIUDICE SPORTIVO

-----  
21/10/2025



# FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 410 DEL 22/10/2025

## UFFICIO GARE N. 301

### Divisione regionale 2

### Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

### **Girone D**

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	G.S.Q.S.A. MILANO	3	3	0	191	162	0	6
2	BK PLAYERS MARCALLO CON CASONE	3	3	0	244	215	0	6
3	BASKET BRUSUGLIO	3	3	0	241	216	0	6
4	AZZURRI NIGUARDESE MILANO	3	2	1	208	178	0	4
5	MALASPINA SPORT TEAM	3	2	1	191	187	0	4
6	SCUOLA BASKET MURAT	3	2	1	184	208	0	4
7	MOJAZZA MILANO	3	1	2	199	206	0	2
8	CBC BASKETSCHOOL CORBETTA	3	1	2	214	210	0	2
9	CMB RHO	3	1	2	232	232	0	2
10	SAN PIO V MILANO	3	1	2	186	212	0	2
11	RPG Servizi Multim.BASKETTIAMO VITTUONE	3	1	2	184	183	0	2
12	TIGERS MILANO	3	1	2	190	201	0	2
13	SETTIMO BASKET	3	0	3	186	201	0	0
14	CITTA' VECCHIA VANZAGO	3	0	3	191	230	0	0

Note:

---

CR LOMBARDIA

20137MILANO - Via Piranesi 46

Tel 027002091 - Fax 0276110102